
Uchwała Nr IV/XXXIII/388/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 marca 2014r. 
 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego 
Policji w Wejherowie i informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie powiatu. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (Dz. U. Nr z 2011r.  
Nr 287, poz. 1687 ze zm.) 

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji  
w Wejherowie za 2013 rok i informację o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie powiatu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


